



F50-531^{Q&As}

BIG-IP v10.x LTM Essentials V10.x

Pass F5 F50-531 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/f50-531.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by F5 Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Which VLANs must be enabled for a SNAT to perform as desired (translating only desired packets)?

- A. The SNAT must be enabled for all VLANs.
- B. The SNAT must be enabled for the VLANs where desired packets leave the BIG-IP.
- C. The SNAT must be enabled for the VLANs where desired packets arrive on the BIG-IP.
- D. The SNAT must be enabled for the VLANs where desired packets arrive and leave the BIG-IP.

Correct Answer: C

QUESTION 2

Which two methods can be used to determine which BIG-IP is currently active? (Choose two.)

- A. The bigtop command displays the status.
- B. Only the active system's configuration screens are active.
- C. The status (Active/Standby) is embedded in the command prompt.
- D. The ifconfig -a command displays the floating addresses on the active system.

Correct Answer: AC

QUESTION 3

Which process or system can be monitored by the BIG-IP system and used as a fail-over trigger in a redundant pair configuration?

- A. bandwidth utilization
- B. duplicate IP address
- C. CPU utilization percentage
- D. VLAN communication ability

Correct Answer: D

QUESTION 4

Assume a virtual server is configured with a ClientSSL profile. What would the result be if the virtual server's destination port were not 443?

- A. SSL termination could not be performed if the virtual server's port was not port 443.



- B. Virtual servers with a ClientSSL profile are always configured with a destination port of 443.
- C. As long as client traffic was directed to the alternate port, the virtual server would work as intended.
- D. Since the virtual server is associated with a ClientSSL profile, it will always process traffic sent to port 443.

Correct Answer: C

QUESTION 5

Monitors can be assigned to which three resources? (Choose three.)

- A. NATs
- B. pools
- C. iRules
- D. nodes
- E. SNATs
- F. pool members
- G. virtual servers

Correct Answer: BDF

[F50-531 VCE Dumps](#)

[F50-531 Practice Test](#)

[F50-531 Study Guide](#)